

Obec Rudka
Rudka 66, 664 83 p. Domašov

Marie Jirglová
starostka obce Rudka

Naše značka
111/17

Vyřizuje/mobil
Jirglová/ 602 740 798

V Rudce
29.3.2017

Poskytnutí informace – o způsobu likvidace odpadů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme informaci týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

1) Počet svozových míst komunálního odpadu -

počet domů, od kterých je prováděn svoz tj. podle čísel popisných 141

Vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele – dle vyhlášky 500,-- Kč.

2) Třídění odpadu je zajištěno na třech sběrných místech

a.) sběrná místa v obci – tři

b) druhy tříděného odpadu: plast, papír, kartony, sklo

- kontejner na použitý textil 1x

- kontejner na plechovky a drobné železo 1x

c) sklo – 4 kontejnery - 1300L kovový

papír – 5 kontejnerů - 1100L plastový

plast – 7 kontejnerů – 1100L plastový

kartony – 2 kontejnery - 1100L plastový

3) sklo – 4 kontejnery - 1300L – EKO-KOM

papír – 5 kontejnerů - 1100L - 3ks AVE, 1ks obec Rudka, 1 ks EKO-KOM

plast – 7 kontejnerů – 1100L - 3ks AVE, 3ks obec Rudka, 1 ks EKO-KOM

kartony – 2 kontejnery - 1100L - AVE

kontejner na bioodpad - pan Gellner

4) Svozová společnost zajišťující svoz komunálního a tříděného odpadu:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Zdravím a přeji pěkný den

Marie Jirglová
starostka obce Rudka v.r